[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2022   № 116
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 31.10.2017  № 1218
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ярославской области от 31.01.2022 № 39-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 03.06.2015 № 595-п», руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Гаврилов-Ямского муниципального района, а также услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и которые предоставляются в электронной форме, утвержденный постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 31.10.2017          № 1218 следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
	1.1
	Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов
	Архивный отдел

1.2. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
	2.1
	Предоставление сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных информационных системах обеспечения градостроительной деятельности
	Управление по архитектуре, градостроительству, имущественным и земельным отношениям

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Шабарову В.Н.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Администрации
муниципального района                                                                        А.А. Забаев